



Ekhult Börstorp, verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och Stöd avseende verksamhet i bostäder med särskild service samt korttidsplatser

Förslag till beslut

1. Verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och Stöd avseende verksamhet i bostäder med särskild service samt korttidsplatser vid Ekhult Börstorp godkänns enligt omsorgs- och äldreförvaltningens förslag.
2. Omsorgsdirektören ges rätt att teckna verksamhetsuppdraget.

Ärende

Omsorgsnämnden gav i juni 2018 Omsorgs- och äldreförvaltningen i uppdrag att ta fram ett verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd gällande en ny verksamhet i Ekhult Börstorp.

Det nya verksamhetsuppdraget föreslås omfatta två delar; bostäder med särskild service samt korttidsplatser. Bostäder med särskild service avser vuxna, företrädesvis äldre personer med psykisk funktionsnedsättning. Korttidsplatserna är avsedda för vuxna personer med psykisk funktionsnedsättning (även andra funktionsnedsättningar och medicinska behov kan förekomma) som under en avgränsad tid är i behov av korttidsvård och rehabilitering.

Leanlink Äldreomsorg ansvarar för driften av det angränsande demensboendet vid Ekhult och den nya verksamheten inom Leanlink Råd och Stöd möjliggör samordningsvinster inom framför allt hälso- och sjukvårdsområdet.

Omsorgsnämnden föreslås godkänna verksamhetsuppdraget avseende bostäder med särskild service för personer med psykisk funktionsnedsättning samt korttidsplatser. Verksamhetsuppdraget föreslås gälla fr o m 2019-03-01 t o m 2022-02-28 med möjlighet till förlängning tre år i taget.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd, Ekhult Börstorp.docx.

Bilaga Verksamhetsuppdrag Ekhulot.docx

Bakgrund

Omsorgsnämnden gav i juni 2018 Omsorgs- och äldreförvaltningen i uppdrag att ta fram ett nytt verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd gällande en ny verksamhet vid Ekhult Börstorp.

Fastigheterna vid Ekhult Börstorp har tidigare inrymt verksamhet inom äldreomsorgen. Då verksamheten inom äldreomsorgen upphörde under hösten 2018 uppkom möjligheten till ombyggnad och tillskapande av fler boenden för att möta de behov som finns och utifrån rådande kösituation inom socialpsykiatrin. I och med ombyggnaden tillskapas sex (6) fullvärdiga platser/lägenheter för bostäder med särskild service. I fastigheten finns också rum som är avsedda för korttidsplatser.

Det nya verksamhetsuppdraget för verksamheten i Ekhult Börstorp föreslås omfatta två delar; bostäder med särskild service och korttidsplatser. Bostäder med särskild service omfattar sex (6) platser/lägenheter för vuxna, företrädesvis äldre, personer med psykisk funktionsnedsättning. Korttidsplatserna omfattar 5 rum som är avsedda för vuxna personer med psykisk funktionsnedsättning som under en avgränsad tid (upp till sex månader med möjlighet till förlängning efter individuell prövning) är i behov av korttidsvård och rehabilitering. Även andra funktionsnedsättningar och medicinska behov kan förekomma. Korttidsplatserna kan också möta individers behov i avvaktan på anpassningar i ordinärt boende eller särskilt boende eller där hemförhållandet föranleder tillfälligt behov av korttidsplats. Ytterligare kan korttidsplatserna användas för individer som är medicinskt färdigbehandlade i slutenvården.

I verksamhetsuppdraget regleras möjlighet till utlösande av option av korttidsplatser upp till ytterligare fyra (4) platser där ersättning och övriga villkor utgår i enlighet med uppdraget.

Leanlink Äldreomsorg ansvarar för driften av det angränsande demensboendet vid Ekhult och det nya verksamhetsuppdraget inom Leanlink Råd och Stöd möjliggör samordningsvinster inom hälso- och sjukvårdsområdet.

Omsorgsnämnden föreslås godkänna verksamhetsuppdraget avseende bostäder med särskild service för personer med psykisk funktionsnedsättning samt korttidsplatser. Verksamhetsuppdraget föreslås gälla from 2019-03-01 tom 2022-02-28 med möjlighet till förlängning med tre år i taget.

Ekonomiska konsekvenser

Verksamheten finansieras inom ramen för omsorgsnämndens budget.

Samråd

Samråd har skett med Socialförvaltningen som styrker behovet av bostäder med särskild service samt korttidsplatser.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 har lämnats i samband med omsorgsnämndens sammanträde.

Omsorgs- och äldreförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Leanlink Råd och stöd
Socialförvaltningen